

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Henrik Jørgensen Holding ApS

Industrivænget 2

8783 Hornsyld

CVR-nr. 20 83 10 81

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2020

Henrik Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Jørgensen Holding ApS
Industrivænget 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 20 83 10 81
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 24. marts 1998
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Nykredit Bank A/S

Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Murer- og betonfirmaet Erling Jørgensen A/S og anden formueinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 660.459, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 30.086.437.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		443.565	259.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(156.600)	(150.600)
Resultat før finansielle poster		286.965	108.772
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	112.631
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	581.082	244.618
Finansielle indtægter	3	388.292	588.536
Finansielle omkostninger	4	(526.105)	(31.100)
Resultat før skat		730.234	1.023.457
Skat af årets resultat	5	(69.775)	(179.834)
Årets resultat		660.459	843.623
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		357.038	(10.982)
Overført resultat		(696.579)	354.605
		660.459	843.623

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	7.917.512	8.074.112
Materielle anlægsaktiver		7.917.512	8.074.112
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.358.173	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	1.781.083	1.731.987
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	500.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		4.639.256	2.031.987
Anlægsaktiver i alt		12.556.768	10.106.099
Andre tilgodehavender		80.721	47.683
Tilgodehavende selskabsskat		207.728	255.430
Periodeafgrænsningsposter		11.291	11.764
Tilgodehavender		299.740	314.877
Værdipapirer		17.760.804	19.583.748
Værdipapirer		17.760.804	19.583.748
Likvide beholdninger		2.881.603	1.173.804
Omsætningsaktiver i alt		20.942.147	21.072.429
Aktiver i alt		33.498.915	31.178.528

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		857.257	500.219
Overført resultat		28.104.180	28.800.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	10	<u>30.086.437</u>	<u>29.925.978</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>874.539</u>	<u>824.827</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>874.539</u>	<u>824.827</u>
Depositum		134.877	132.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	137.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.300.000	0
Selskabsskat		17.534	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	129.976
Anden gæld		73.288	20.400
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.240</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.537.939</u>	<u>427.723</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.537.939</u>	<u>427.723</u>
Passiver i alt		<u>33.498.915</u>	<u>31.178.528</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	500.219	28.800.759	500.000	29.925.978
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	357.038	(696.579)	1.000.000	660.459
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	857.257	28.104.180	1.000.000	30.086.437

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		660.459	843.623
Reguleringer	15	(216.894)	(584.251)
Ændring i driftskapital	16	(109.906)	135.614
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		333.659	394.986
Renteindbetalinger og lignende		388.292	447.498
Renteudbetalinger og lignende		(526.106)	(31.099)
Pengestrømme fra ordinær drift		195.845	811.385
Betalt selskabsskat		(84.803)	(118.544)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		111.042	692.841
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(300.000)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(2.558.173)	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		400.000	1.600.000
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		131.986	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(2.026.187)	1.300.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		2.300.000	0
Betalt udbytte		(500.000)	(250.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		1.800.000	(250.000)
Ændring i likvider		(115.145)	1.742.841
Likvide beholdninger		1.173.804	776.088
Værdipapirer		19.583.748	18.097.585
Likvider 1. juli 2019		20.757.552	18.873.673
Kursregulering omsætningsværdipapirer		0	141.038
Likvider 30. juni 2020		20.642.407	20.757.552
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.881.603	1.173.804
Værdipapirer		17.760.804	19.583.748
Likvider 30. juni 2020		20.642.407	20.757.552

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Avance ved salg af kapitalandele	0	112.631
	0	112.631
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	581.083	244.618
Avance ved salg af kapitalandele	(1)	0
	581.082	244.618
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	388.292	588.536
	388.292	588.536
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	526.105	31.100
	526.105	31.100
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.534	129.976
Årets udskudte skat	49.712	49.712
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.529	146
	69.775	179.834

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2019	<u>9.401.312</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>9.401.312</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.327.200
Årets afskrivninger	<u>156.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>1.483.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.917.512</u>

Kontant ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019 udgør kr. 7.700.000.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	0	2.463.535
Tilgang i årets løb	2.358.173	0
Afgang i årets løb	0	(1.231.767)
Overførsler i årets løb	0	(1.231.768)
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.358.173</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	0	511.203
Årets afgang	0	(255.602)
Overførsler i årets løb	0	(255.601)
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.358.173</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EJH af 12. september 2019 ApS under frivillig likvidation	Hedensted	100 %	2.358.173	0

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.231.768	0
Afgang i årets løb	(307.942)	0
Overførsler i årets løb	0	1.231.768
Kostpris 30. juni 2020	<u>923.826</u>	<u>1.231.768</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	500.219	0
Årets afgang	(125.055)	0
Årets resultat	581.083	244.618
Udbytte modtaget	(131.986)	0
Overførsler i årets løb	0	255.601
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>32.996</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>857.257</u>	<u>500.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.781.083</u>	<u>1.731.987</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murer- & betonfirmaet Erling Jørgensen A/S	Hedensted	30 %	1.781.083	581.083

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2019	300.000
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>500.000</u>

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2020	2019
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	824.827	775.115
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>49.712</u>	<u>49.712</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>874.539</u>	<u>824.827</u>
Materielle anlægsaktiver	612.602	598.007
Ejendomsavance	<u>226.820</u>	<u>226.820</u>
	<u>874.539</u>	<u>824.827</u>

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for entreprisegaranti, stillet af associeret virksomhed overfor 3. mand, har selskabet deponeret likvide midler. Deponeringen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 350.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associeret virksomhed på max. kr. 750.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Sandbjerg Strandvej er stillet garanti på kr. 10.000.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Jørgensen, Bredmadevej 1, 8783 Hornsyld.

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(388.292)	(588.536)
Finansielle omkostninger	526.105	31.100
Af- og nedskrivninger	156.600	150.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	(112.631)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(581.082)	(244.618)
Skat af årets resultat	69.775	179.834
	<u>(216.894)</u>	<u>(584.251)</u>
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(32.564)	(50.390)
Ændring i leverandører mv.	(77.342)	186.004
	<u>(109.906)</u>	<u>135.614</u>